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Dziś II tura wyborów prezydenckich. Miasto Kraków zachęca mieszkańców do aktywnego udziału w
ogólnopolskiej kampanii samorządowej „Głosujemy na 100 procent”. Inicjatywa ma na celu promowanie
wysokiej frekwencji wyborczej jako fundamentu silnej i odpowiedzialnej demokracji. Dodatkowo, w związku z
zachęceniem wyborców do pójścia do urn, Kraków przygotował niespodziankę. Miejscowość z największą
frekwencją doczeka się... własnego smoka! Figurka będzie inspirowana postaciami ze Smoczego Szlaku,
jednej z atrakcji turystycznych stolicy Małopolski.

Akcja została przygotowana przez najważniejsze organizacje samorządowe w kraju – Związek Miast
Polskich, Związek Gmin Wiejskich RP, Związek Powiatów Polskich, Unię Metropolii Polskich, Związek
Województw RP oraz Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów.

– Wysoka frekwencja wyborcza to wyraz troski obywateli o wspólne dobro – lokalne, regionalne i
ogólnokrajowe – podkreślają organizatorzy kampanii. – To także sygnał, że mieszkańcy chcą mieć
realny wpływ na decyzje dotyczące ich codziennego życia i przyszłości swojego otoczenia.

W czasach, gdy zaufanie społeczne nie jest dane raz na zawsze, udział w wyborach staje się nie tylko
obywatelskim obowiązkiem, ale również formą zaangażowania i budowania wspólnoty.

Dlatego samorządy – będące najbliżej mieszkańców – odgrywają szczególną rolę w zachęcaniu do
głosowania. Niezależnie od przekonań politycznych, każdy głos ma znaczenie.

Aby dołączyć do kampanii „Głosujemy na 100 procent”, wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy
dostępny na stronie internetowej glosujemyna100procent.pl. Organizatorzy udostępnią komplet
materiałów kampanijnych do dalszego wykorzystania.

Zachęcamy krakowianki i krakowian do aktywnego udziału w nadchodzących wyborach. Razem
zadbajmy o frekwencję na 100 procent! Miejscowość w Polsce, która osiągnie najwyższą
frekwencję, otrzyma od Miasta Kraków figurkę smoka nawiązującego do postaci ze
Smoczego Szlaku.

http://www.glosujemyna100procent.pl



